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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA      35.704.995.490     38.039.219.198      36.066.553.838         361.558.348
 1 PROGRAMA CENTRAL      37.831.530.134      35.853.600.863     35.537.306.426         316.294.437

 0001 PROGRAMA CENTRAL      37.831.530.134      35.537.306.426      35.853.600.863         316.294.437

1

2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA SELECCIÓN 
DE TERNAS

FORMACIÓN ESPECIALIZADA DE LOS 
OPERADORES DE JUSTICIA

     18.854.250.526

     18.977.279.608

     18.814.400.526

     16.722.905.900

     18.736.749.693

     17.116.851.170

-         77.650.833

        393.945.270

 111
 112
 113
 114
 123
 125
 133
 137
 141
 144
 145
 199
 211
 212
 214
 232
 242
 243
 244
 245
 246
 252
 261
 262
 264
 265
 266
 268
 271
 281
 284
 291
 292
 311
 323
 331
 334
 335
 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 351
 354
 355
 361
 391
 392
 393
 394
 396
 397
 399
 522
 536
 541
 543
 595
 849
 910

 111
 113
 114
 123
 125
 131

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACION Y FORMACION LABORAL
ALIMENTOS PARA PERSONAS
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
REPARACIONES MAYORES DE INMUEBLES
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10
 30
 30
 30

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

      8.773.389.684
      1.776.410.400
        534.481.200
        923.690.107
         29.491.888
         10.000.000

      2.331.373.000
        190.000.000
         22.500.000
        654.075.000
        575.597.424
         20.000.000
        273.385.100
         75.000.000
        170.000.000

            632.640
         44.795.000
         33.355.000
         55.700.000
        104.975.000
         37.027.803
         10.000.000
         10.000.000
         29.150.000
         22.773.625
        177.163.200

          1.072.500
         41.932.849
        907.800.000

          6.000.000
          4.962.558
         65.000.000

                  0
         12.000.000

                  0
         22.302.300
         10.780.000
          3.711.000
         42.503.398
         96.163.750
         45.401.722
          6.480.000
          7.000.000
          5.940.000
          5.000.000
          4.400.000
          5.860.000
         24.740.000
        206.000.000

          3.430.000
         19.248.000
         10.000.000
          4.410.000
          1.720.000
          6.380.000
          4.800.000

        131.000.000
                  0

         52.319.978
         78.215.400
          2.711.000
         20.000.000
        110.000.000

      4.539.600.000
         46.602.000
        382.183.500
         70.000.000
         24.000.000
         25.000.000

      8.773.389.684
      1.776.410.400
        534.481.200
        923.690.107
         49.491.888
         10.000.000

      1.903.373.000
        190.000.000
         22.500.000
        772.075.000
        865.597.424
         20.000.000
        143.385.100
         75.000.000
        130.000.000

            632.640
         44.795.000
         68.355.000
         55.700.000
        109.975.000
         37.027.803

                  0
         30.000.000
         14.150.000
         42.773.625
        238.163.200

          1.072.500
         33.932.849
        907.800.000

          3.000.000
          3.962.558

                  0
         15.000.000
         25.000.000
          1.500.000
         29.802.300
         19.780.000
          8.711.000

        113.153.398
         76.163.750
         45.401.722
         11.480.000
          7.000.000
          5.940.000

                  0
          4.400.000
          5.860.000
         24.740.000
        206.000.000

          3.430.000
         19.248.000

                  0
          7.410.000
          1.220.000
          6.380.000
          1.800.000
         20.000.000
         18.326.872
         99.993.106
         98.215.400
         27.711.000
         20.000.000
        110.000.000

      4.539.600.000
         46.602.000
        382.183.500
        130.000.000
         24.000.000
         25.000.000

      8.822.950.476
      1.776.410.400
        534.481.200
        927.820.173
         49.491.888
         10.000.000

      1.903.373.000
        190.000.000
         22.050.000
        753.148.000
        792.841.914
         20.000.000
        273.385.100
         75.000.000
        130.000.000

            632.640
         44.795.000
         38.355.000
         55.700.000
        109.975.000
         37.027.803

                  0
         30.000.000
         14.150.000
         42.773.625
        178.163.200

          1.072.500
         33.932.849
        907.800.000

          3.000.000
          3.962.558

                  0
         15.000.000
         25.000.000
          1.500.000
         29.802.300
          7.780.000
          3.711.000

        125.153.398
         76.163.750
         45.401.722
          1.480.000
          2.000.000
          9.400.000

                  0
          5.940.000
          5.860.000
         14.740.000
        206.000.000

          3.430.000
         24.248.000

                  0
          7.410.000
          1.220.000
          6.380.000
          1.800.000

                  0
         18.326.872
         60.783.925
         98.215.400
         27.711.000
         20.000.000
        110.000.000

      4.611.600.000
         46.602.000
        388.183.500
        130.000.000
         24.000.000
         95.000.000

         49.560.792
                  0
                  0

          4.130.066
                  0
                  0
                  0
                  0

-            450.000
-         18.927.000
-         72.755.510

                  0
        130.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0

-         30.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-         60.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-         12.000.000
-          5.000.000
         12.000.000

                  0
                  0

-         10.000.000
-          5.000.000
          3.460.000

                  0
          1.540.000

                  0
-         10.000.000

                  0
                  0

          5.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-         20.000.000
                  0

-         39.209.181
                  0
                  0
                  0
                  0

         72.000.000
                  0

          6.000.000
                  0
                  0

         70.000.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 000
 000
 000
 000
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 000
 000
 000
 099
 099
 099

Actividad :

Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA      35.704.995.490     38.039.219.198      36.066.553.838         361.558.348
 1 PROGRAMA CENTRAL      37.831.530.134      35.853.600.863     35.537.306.426         316.294.437

 0001 PROGRAMA CENTRAL      37.831.530.134      35.537.306.426      35.853.600.863         316.294.437

2 FORMACIÓN ESPECIALIZADA DE LOS 
OPERADORES DE JUSTICIA

     18.977.279.608      16.722.905.900      17.116.851.170         393.945.270

 133
 133
 137
 137
 143
 144
 144
 145
 145
 148
 191
 199
 211
 212
 214
 221
 222
 231
 231
 232
 232
 242
 242
 243
 244
 244
 245
 245
 251
 254
 255
 255
 261
 262
 264
 264
 268
 269
 269
 271
 271
 281
 281
 284
 291
 293
 311
 323
 331
 333
 334
 334
 336
 341
 341
 342
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 351
 352
 354
 355
 357
 358
 361
 361
 362

BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TRANSPORTE
ALMACENAJE
PASAJES
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA
ALIMENTOS PARA PERSONAS
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
TEXTOS DE ENSEÑANZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
LUBRICANTES

 10
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 30
 30
 10
 30
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 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
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 10
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 30
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 10
 30
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 30
 30
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 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
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 001
 001
 001
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 001
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 001
 001
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 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
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        142.700.000
        594.000.000
         25.200.000
         40.000.000

                  0
        174.275.000
        795.000.000
        172.178.100
        380.000.000
      2.750.000.000

         70.000.000
        186.000.000
        210.000.000
         25.000.000
         55.000.000
         20.000.000
         20.000.000

                  0
         15.000.000
         70.000.000
        800.000.000

          8.292.584
        135.000.000
         70.000.000
         49.500.000
        240.000.000
         60.000.000
         30.000.000
        285.000.000
         40.000.000
         10.000.000
         90.000.000
          8.000.000
         20.000.000
         26.707.416
        147.000.000
         15.000.000
         20.000.000
        140.000.000
         51.000.000
        950.000.000

                  0
         60.000.000
         52.500.000
         95.000.000

                  0
         40.000.000
         15.000.000
         30.000.000
         90.000.000

                  0
         12.925.000
         10.000.000
         15.000.000
         40.000.000

                  0
         80.000.000
         45.000.000
          2.500.000
          5.000.000
         15.000.000
          2.500.000
          5.000.000
          2.500.000
          1.500.000
         10.000.000
          3.000.000
          3.000.000
         30.000.000
        270.000.000

          1.570.000

        142.700.000
        594.000.000
         25.200.000
         40.000.000
        150.000.000
        174.275.000
        585.000.000
        172.178.100
        380.000.000
      2.750.000.000

         70.000.000
        186.000.000
         70.000.000
         25.000.000
         55.000.000
         20.000.000
         20.000.000
          6.600.000
         15.000.000
         70.000.000
        800.000.000
         50.000.000
         85.000.000
         70.000.000
         49.500.000
        200.000.000
         60.000.000
         30.000.000
        500.000.000

                  0
         10.000.000
         90.000.000
          8.000.000
         20.000.000
         30.000.000
        150.000.000
         65.000.000
         20.000.000
        150.000.000
         51.000.000
        950.000.000

          5.000.000
         60.000.000
         50.000.000
         30.000.000
         20.000.000
         50.000.000
         10.000.000
         30.000.000
         85.000.000
          3.250.000
         12.925.000
         10.000.000
         30.000.000
         40.000.000
          5.000.000
         80.000.000
         45.000.000
          1.000.000
          5.000.000
         15.000.000

                  0
          5.000.000
          2.500.000
          1.500.000
         10.000.000
          1.500.000
          3.000.000
         30.000.000
        270.000.000

          1.570.000

        142.700.000
        594.000.000
         25.200.000
         40.000.000
        150.000.000
        174.275.000
        585.000.000
         94.178.100
        380.000.000
      2.750.000.000

                  0
        186.000.000
        170.000.000
         25.000.000
         55.000.000
         20.000.000
         20.000.000
          6.600.000
         15.000.000
         70.000.000
        800.000.000
         50.000.000
        400.000.000
         35.000.000
         49.500.000
        300.000.000
         63.250.000
        206.000.000
        370.000.000
         75.000.000
         10.000.000
         90.000.000
          8.000.000
         10.000.000
         30.000.000
        120.000.000
         25.000.000
         20.000.000
        140.000.000
         51.000.000
        950.000.000

          5.000.000
         60.000.000
         60.000.000
         15.000.000
         15.000.000
         50.000.000
          4.000.000
         30.000.000
         85.000.000

                  0
          2.925.000

                  0
         30.000.000
         40.000.000
          5.000.000
         50.000.000
         45.000.000
          3.000.000
          5.000.000
         15.000.000

                  0
         10.000.000
          2.500.000
          1.500.000
         10.000.000
          1.500.000

                  0
         30.000.000
        278.000.000

          1.570.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-         78.000.000
                  0
                  0

-         70.000.000
                  0

        100.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        315.000.000
-         35.000.000

                  0
        100.000.000

          3.250.000
        176.000.000

-        130.000.000
         75.000.000

                  0
                  0
                  0

-         10.000.000
                  0

-         30.000.000
-         40.000.000

                  0
-         10.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0

         10.000.000
-         15.000.000
-          5.000.000

                  0
-          6.000.000

                  0
                  0

-          3.250.000
-         10.000.000
-         10.000.000

                  0
                  0
                  0

-         30.000.000
                  0

          2.000.000
                  0
                  0
                  0

          5.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0

-          3.000.000
                  0

          8.000.000
                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA      35.704.995.490     38.039.219.198      36.066.553.838         361.558.348
 1

 3

PROGRAMA CENTRAL

PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

     37.831.530.134

        207.689.064

     35.853.600.863

        212.952.975

     35.537.306.426

        167.689.064

        316.294.437

         45.263.911

 0001

 0001

PROGRAMA CENTRAL

PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

     37.831.530.134

        207.689.064

     35.537.306.426

        167.689.064

     35.853.600.863

        212.952.975

        316.294.437

         45.263.911

2

3

FORMACIÓN ESPECIALIZADA DE LOS 
OPERADORES DE JUSTICIA

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA
 004 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

     18.977.279.608

        207.689.064

     16.722.905.900

        167.689.064

     17.116.851.170

        212.952.975

        393.945.270

         45.263.911

 391
 392
 396
 397
 398
 399
 522
 534
 534
 536
 537
 538
 541
 543
 543
 579
 849
 910
 910

 712
 732

ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
EQUIPOS DE TRANSPORTE
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

INTERESES DE LA DEUDA CON SECTOR PÚBLICO
AMORTIZACION  DE LA DEUDA CON EL SECTOR 

 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 30

 10
 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

          1.500.000
         50.000.000
          1.000.000
         25.000.000
         10.000.000
         15.000.000

      1.059.794.049
         10.000.000
         35.000.000
        678.478.455

                  0
         50.000.000
        125.000.000
        100.000.000
      1.720.951.204

         50.000.000
         20.000.000
         11.322.300
         50.000.000

         63.550.170
        144.138.894

          1.500.000
         70.000.000
          1.000.000
         50.000.000
         10.000.000
         15.000.000

                  0
         10.000.000
         85.000.000
        100.000.000
        300.000.000
         50.000.000
        200.000.000
        100.000.000
        400.000.000
        250.000.000
         20.000.000
         11.322.300
         50.000.000

         23.550.170
        144.138.894

          1.500.000
         55.000.000
          1.000.000
         35.000.000
         10.000.000
         18.000.000

                  0
         10.000.000
         85.000.000
        100.000.000
        300.000.000
         50.000.000
        200.000.000
         93.945.270
        400.000.000
        250.000.000

                  0
         11.322.300
         40.000.000

         62.759.351
        150.193.624

                  0
-         15.000.000

                  0
-         15.000.000

                  0
          3.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-          6.054.730
                  0
                  0

-         20.000.000
                  0

-         10.000.000

         39.209.181
          6.054.730

TOTAL
Clase Programa  : 

Clase Programa  : 

Programa :

Programa :

U. Responsable : 

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099

Actividad :

Actividad :


